

Resultatrapport

Sid 1 (av 1)

IPMS Sverige ideell förening, 802418-6838 (IPMSSE)

Utskrifts-ID: 107

Period: 2501-2512

Senast reg verifikat: A:41

Utskriven: 260311 21:46 av AWE

Konto	Benämning	Föregående år 2401-2412 (tkr)	Avvik	Resultat 2501-2512	Akkumulerat 2501-2512
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning					
3100	Medlemsavgifter	17,2	8%	18 535,00	18 535,00
Summa nettoomsättning		17,2	8%	18 535,00	18 535,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		17,2	8%	18 535,00	18 535,00
RÖRELSENS KOSTNADER					
Material och varor					
4020	Inköp mjukvaror	0,0	0%	-1 863,00	-1 863,00
Summa material och varor		0,0	0%	-1 863,00	-1 863,00
BRUTTOVINST		17,2	-3%	16 672,00	16 672,00
Övriga externa kostnader					
5930	Reklamtrycksaker och DR	-0,6	-100%	0,00	0,00
5940	Utställningar och mässor	-2,6	127%	-5 871,00	-5 871,00
5950	Projektsponsring	-10,0	-50%	-5 000,00	-5 000,00
6250	Postbefordran	-3,6	4%	-3 784,00	-3 784,00
6390	Övriga kostnader	-0,2	-73%	-62,50	-62,50
6540	IT-tjänster	-1,2	466%	-6 784,50	-6 784,50
6570	Bankkostnader	-1,0	-1%	-955,55	-955,55
Summa övriga externa kostnader		-19,2	17%	-22 457,55	-22 457,55
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-19,2	26%	-24 320,55	-24 320,55
RÖRELSERESULTAT		-2,0	186%	-5 785,55	-5 785,55
Resultat från finansiella investeringar					
8311	Ränteintäkter från bank	2,1	-26%	1 546,03	1 546,03
8410	Räntekostnader	0,0	0%	-362,00	-362,00
Summa resultat från finansiella investeringar		2,1	-43%	1 184,03	1 184,03
RES EFTER FINANSIELLA POSTER		0,1	-7902%	-4 601,52	-4 601,52
ÅRETS RESULTAT		0,1	-7902%	-4 601,52	-4 601,52

Balansrapport

Sid 1 (av 1)

IPMS Sverige ideell förening, 802418-6838 (IPMSSE)

Utskrifts-ID: 108

Period: 2501-2512

Senast reg verifikat: A:41

Utskriven: 260311 21:46 av AWE

Konto	Benämning	Ingående balans 250101	Förändring 2501-2512	Utgående balans 251231
TILLGÅNGAR				
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
Kortfristiga fordringar				
1600	Övriga fordringar	1 300,00	0,00	1 300,00
1700	Förskott till leverantörer	1 850,00	-1 850,00	0,00
Summa kortfristiga fordringar		3 150,00	-1 850,00	1 300,00
Kassa och bank				
1920	Plusgiro	13 937,11	1 110,45	15 047,56
1930	Bank	52 713,33	1 546,03	54 259,36
Summa kassa och bank		66 650,44	2 656,48	69 306,92
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		69 800,44	806,48	70 606,92
SUMMA TILLGÅNGAR		69 800,44	806,48	70 606,92
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
EGET KAPITAL				
2019	Årets resultat	-58,98	4 542,54	4 483,56
EGET KAPITAL VID RÄKENSKAPSÅRETS SLUT		-58,98	4 542,54	4 483,56
EGET KAPITAL				
2060	Ersättningsfond	-100,00	0,00	-100,00
2090	Balanserat resultat	-62 466,46	58,98	-62 407,48
SUMMA EGET KAPITAL		-62 566,46	58,98	-62 507,48
Kortfristiga skulder				
2900	Övriga skulder	0,00	-1 863,00	-1 863,00
2970	Förskottsbetalda medlemsavgift	-7 175,00	-3 545,00	-10 720,00
Summa kortfristiga skulder		-7 175,00	-5 408,00	-12 583,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-69 800,44	-806,48	-70 606,92